
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS JOINVILLE

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

Telefone (47) 3204-7400         http://joinville.ufsc.br

PORTARIA Nº 001/2022/DCTJ, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

                      O  Diretor  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville do  Campus  Joinville  da 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e 
com base na Solicitação Digital 028164/2021,

R E S O L V E:

Art.  1º – Designar como coordenador de estágios,  Pro Tempore,  do Curso de 

Engenharia  Automotiva,  o  Professor  Sergio  Junichi  Idehara  em  substituição  ao  Professor 

Antonio de Assis Brito Neto, em férias.

Art.  2° -   Esta Portaria tem validade a partir  de sua emissão até o dia 31 do 

corrente mês e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Profº Diego Santos Greff 
Diretor


		2022-01-13T15:23:52-0300




